ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля 2017 г. г. Ставрополь № 58-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 25 июля 2016 г. N° 3 15-п «Об утверждении Порядка предостав­
ления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание
несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в об­
ласти развития производства семенного картофеля и овощей открытого
грунта»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Правительства Ставро­
польского края от 25 июля 2016 г. № 315-п «Об утверждении Порядка пре­
доставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на
оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводи­
телям в области развития производства семенного картофеля и овощей от­
крытого грунта».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров